
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2023.gada 11.janvāris                                                                                protokols Nr. 1. 
 

LĒMUMS Nr. 19. 

Par detālplānojuma “Īgumi un  Nameji” grozījumu daļā  izstrādes uzsākšanu  

nekustamajā īpašumā Rīgas ielā 28, Ķekavā, Ķekavas novadā 

 

Izskatot iespēju uzsākt detālplānojuma “Īgumi un Nameji” grozījumu izstrādi ar mērķi 

nekustamā īpašuma Rīgas ielā 28, kadastra numurs 8070 008 3260, Ķekavā, Ķekavas novadā zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 8070 008 3251 (turpmāk – Nekustamais īpašums) mainīt galvenos 

izmantošanas veidus, Ķekavas novada dome konstatē: 

1. Saskaņā ar informāciju Ķekavas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000531784 

nekustamais īpašums Rīgas ielā 28, kadastra numurs 8070 008 3260, Ķekavā, Ķekavas novadā 

sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8070 008 3251 0.1545 ha platībā (turpmāk – 

Zemes vienība), dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 8070 008 0477 001. Īpašuma tiesība 

uz Zemes vienību un dzīvojamo māju nostiprināta V.S., A.S., J.K. (turpmāk – Nekustamā 

īpašuma īpašnieki). 

2. Saskaņā ar Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas 

datiem: 

2.1. Zemes vienības platība ir 0.1545 ha; 

2.2. Zemes vienības lietošanas mērķis: Komercdarbības objektu apbūve (NĪLM kods 0801) 

0.1545 ha platībā. 

3. Nekustamais īpašums atrodas Ķekavas pilsētas teritorijā, piebraukšana līdz Nekustamajam 

īpašumam no pašvaldības ielas.  

4. Saskaņā ar Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojumu 2009.-2021.gadam, kas 

apstiprināts ar saistošajiem noteikumiem Nr. SN-TPD-34/2009, plānotā (atļautā) izmantošana 

Nekustamajam īpašumam noteikta Jauktas dzīvojamās un darījumu apbūves (JDzD) 

apakšzonējums (JDzD1), Satiksmes infrastruktūras objektu teritorijas (TL).  

5.  Nekustamais īpašums atrodas spēkā esoša detālplānojuma “Īgumi un Nameji”, kas apstiprināts 

ar Ķekavas novada pašvaldības 2013.gada 31.janvāra lēmumu Nr. 2.§3. “Par detālplānojuma 

apstiprināšanu nekustamā īpašuma “Īgumi” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8070 008 

0477 un nekustamajam īpašumam “Nameji”, Ķekavā” (turpmāk- Detālplānojums) teritorijā. 

6. Saskaņā ar Detālplānojumu plānotajai zemes vienībai Nr. 5 (Rīgas iela 28) galvenā izmantošana 

noteikta tirdzniecības un pakalpojumu objekts, palīgizmantošana – piebraucamie ceļi, gājēju 

ceļi, laukumi, stāvvietas, apstādījumi, palīgēkas, telpas individuālā darba vajadzībām un 

dzīvoklis - pēc esošas situācijas uz Detālplānojuma izstrādes brīdi. 

7. Nekustamā īpašuma īpašnieki vēlas esošajā ēkā izvietot ārstniecības iestādi, kas neatbilst spēkā 

esošajam Detālplānojumam, bet ir viens no Jauktas dzīvojamās un darījumu apbūves (JDzD) 

apakšzonējuma (JDzD1) plānotajām (atļautajām) izmantošanām – Ķekavas novada teritorijas 

Apbūves noteikumu 88.3.1 k) apakšpunkts - ārstniecības iestāde. 

8. Lai Nekustamajā īpašumā mainītu Detālplānojuma nosacījumus, nepieciešama Detālplānojuma 

grozījumu vai jauna detālplānojuma izstrāde.  

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

2 

9. Detālplānojums apstiprināts kā saistošie noteikumi atbilstoši apstiprināšanas brīdī spēkā 

esošajiem 2012.gada 16. oktobra Ministru kabineta noteikumiem nr. 711 ”Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem”. 

10. Uz doto brīdi spēkā ir Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumi Nr. 628 “Noteikumi 

par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem”, kas nosaka, ka detālplānojumu 

apstiprina kā administratīvo aktu. 

11. Tādējādi jāizstrādā jauns detālplānojums Nekustamajam īpašumam, paredzot atcelt 

Detālplānojumu daļā – Nekustamajā īpašumā pirms jaunā detālplānojuma apstiprināšanas. 

12. Detālplānojuma izstrādāšanas pamatojumu noteic Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra 

noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 

39.1.apakšpunkts, kas paredz detālplānojuma izstrādi teritorijas plānojumā vai lokālplānojumā 

noteiktajos gadījumos. Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojuma 2009.-

2021.gadam, kas apstiprināts ar saistošajiem noteikumiem Nr. SN-TPD-34/2009, Apbūves 

noteikumu 88.14 a) noteic, ka detālplānojumos ir jāprecizē plānotās apbūves teritorijas veids 

(darījumu, sabiedriskā vai dzīvojamā teritorija). 

13. Detālplānojuma izstrādi plānots veikt par Ķekavas novada pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

Pamatojoties uz:  

- Administratīvā procesa likuma 55.panta 1.punktu; 

- Teritorijas attīstības plānošanas likuma 28.panta pirmo un ceturto daļu; 

- Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 39.1.apakšpunktu un 126.punktu; 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības komitejas 2023.gada 4.janvāra sēdes 

atzinumu, 

 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm “Par” (Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Edgars Brigmanis, Elīna 

Rasnace, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, 

Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks),  

“Pret” – nav, “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Atļaut uzsākt detālplānojuma “Īgumi un Nameji ”, Ķekavā, Ķekavas novadā grozījumu daļā 

izstrādi nekustamajam īpašums Rīgas iela 28, kadastra numurs 8070 008 3260, zemes vienībai 

ar kadastra apzīmējumu 8070 008 3251, Ķekava, Ķekavas novads, saskaņā ar darba uzdevumu 

Nr. D-2023-1 (1.pielikums). 

2. Apstiprināt darba uzdevumu Nr. D-2023-1 un noteikt detālplānojuma grozījumu robežas 

atbilstoši nekustamā īpašuma Rīgas iela 28, kadastra numurs 8070 008 3260, zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8070 008 3251, Ķekava, Ķekavas novads, robežām. 

3. Apstiprināt par detālplānojuma grozījumu izstrādes vadītāju Attīstības un būvniecības 

pārvaldes teritorijas plānotāju A.L.. 

4. Detālplānojuma grozījumus izstrādāt par Ķekavas novada pašvaldības budžeta līdzekļiem 

5. Uzdot sabiedrisko attiecību speciālistam un Attīstības un būvniecības pārvaldes speciālistam 

publicēt paziņojumu par detālplānojuma grozījumu izstrādes uzsākšanu pašvaldības interneta 

vietnē un pašvaldības izdevumā “Ķekavas Novads”. 

6. Uzdot Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu Nekustamā īpašuma kopīpašniekam V.S., 

epasts: _. 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

3 

Administratīvais akts stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta 

otro daļu dokuments, kas sūtīts pa elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas. 

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 76.panta otrajai daļai un 188.panta otrajai daļai administratīvo aktu var 

pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas, Rīgas tiesu namā, Baldones ielā 1A, Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā no 

lēmuma spēkā stāšanās dienas.  

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5. panta otrās daļas 4. punktu, par ierobežotas pieejamības informāciju 

uzskatāma informācija par fiziskas personas privāto dzīvi, līdz ar to, šajā lēmumā norādītie personas dati ir ierobežotas 

pieejamības informācija. 

Personas datus Ķekavas novada pašvaldība apstrādāja, pamatojoties uz Eiropas parlamenta un padomes regulas 

(ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti, ar ko ieceļ 

Direktīvu 95/46EK, 6.panta pirmās daļas (c) punktu - apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini attiecināmu juridisku 

pienākumu. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)           J.Žilko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

4 

Pielikums 

Ķekavas novada domes 

2023.gada 11.janvāra sēdes  

lēmumam Nr. 19. (protokols Nr.1.)      

 

DARBA UZDEVUMS Nr. D-2023-01 

detālplānojuma “Īgumi un Nameji ” grozījumu izstrādei nekustamajam īpašumam  

Rīgas iela 28, Ķekavā, Ķekavas novadā 

 
1. Detālplānojuma izstrādes pamatojums. 

1.1. Detālplānojuma grozījumu izstrādi ierosina Ķekavas novada pašvaldība - nekustamā īpašuma 

Rīgas iela 28, kadastra numurs 8070 008 3260, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8070 

008 3251, Ķekava, Ķekavas novads (turpmāk – Īpašums). 

1.2. Detālplānojuma grozījumus izstrādā, pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 

28.panta trešo un ceturto daļu, Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr. 628 

“Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 38.punktu, 39.1., 

39.2. un 39.4.1. apakšpunktu, 98., 102. un 107.punktu, Zemes pārvaldības likuma 7.pantu, un 

Ķekavas novada domes 2009.gada 25.augusta saistošajiem noteikumiem Nr. SN-TPD-34/2009 

“Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021. gadam” (turpmāk – TP). 

 

2.  Detālplānojuma grozījumu izstrādes mērķis un uzdevums. 

2.1. Detālplānojuma grozījumu izstrādes mērķis ir Īpašumā paredzēt galvenos izmantošanas veidus 

esošajai ēkai :  

- mazstāvu daudzdzīvokļu nams – 11006;  

- savrupmāja – 11001; 

- darījumu iestāde - 12001; 

- tirdzniecības un pakalpojumu objekts - 12002; 

- viesnīca, viesu māja, pansija - 12003; 

- sporta un atpūtas objekts- 12005; 

- pārvaldes iestāde - 12001; 

- kultūras iestāde -12004; 

- ārstniecības iestāde -12008; 

- sociālās aprūpes iestāde -12009; 

- izglītības iestāde -12007; 

- zinātnes iestāde -12007; 

- pirmsskolas izglītības iestāde-12007. 

 

2.2. Detālplānojuma grozījumu izstrādes uzdevums ir detalizēt Īpašuma teritorijas plānoto (atļauto) 

izmantošanu – Jauktas dzīvojamās un darījumu apbūves (JDzD) apakšzonējumu (JDzD1), 

Satiksmes infrastruktūras objektu teritorijas (TL), lai īstenotu šā darba uzdevuma 2.1.punktā 

minētos teritorijas attīstības priekšlikumus. 

 

3. Detālplānojuma grozījumu izstrādes robežas atbilst Īpašuma robežām 0.1545 ha 

kopplatībā. 

 

4. Nepieciešamā informācija un dokumenti detālplānojuma izstrādei: 

4.1. Ķekavas novada domes lēmumi: 

4.1.1. par detālplānojuma grozījumu izstrādes uzsākšanu, detālplānojuma grozījumu izstrādes 

vadītāja apstiprināšanu un detālplānojuma grozījumu darba uzdevuma apstiprināšanu; 

4.1.2. par detālplānojuma grozījumu projekta publiskās apspriešanas uzsākšanu; 

4.1.3. par detālplānojuma grozījumu projekta apstiprināšanu. 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

5 

4.2. Darba uzdevums detālplānojuma grozījumu izstrādei. 

4.3. Darba uzdevuma 7.punktā minēto institūciju izsniegtie nosacījumi (tehniskie noteikumi) 

detālplānojuma grozījumu teritorijai. 

4.4. Darba uzdevuma 7.punktā minēto institūciju izsniegtie atzinumi un saskaņojumi 

detālplānojuma grozījumu projekta atbilstībai izsniegtajiem tehniskajiem noteikumiem. 

4.5. Latvijas ģeodēziskajā koordinātu sistēmā LKS – 92 un Latvijas normālo augstumu sistēmā LAS 

– 2000,5 izstrādāta un aktualizēta augstas detalizācijas topogrāfiskā plāna pamatne ar mēroga 

noteiktību 1:500, ar iekļautiem Īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas datiem. 

 

5. Prasības detālplānojuma grozījumu izstrādei. 

5.1. Paskaidrojuma raksts: 

5.1.1. Detālplānojuma grozījumu izstrādes mērķis un uzdevumi; 

5.1.2. detālplānojuma grozījumu risinājumu apraksts un uzdevumi; 

5.1.3. izvērtējums par detālplānojuma grozījumu ietekmi uz piegulošajām teritorijām; 

5.1.4. paskaidrojums par detālplānojuma grozījumu īstenošanu. 

5.2. Grafiskā daļa: 

5.2.1. teritorijas pašreizējās izmantošanas plāns; 

5.2.2. aktuāla Latvijas ģeodēziskajā koordinātu sistēmā LKS - 92 un Latvijas normālo augstumu 

sistēmā LAS – 2000,5 izstrādāta un aktualizēta augstas detalizācijas topogrāfiskā plāna 

pamatne ar mēroga noteiktību 1:500, ar iekļautiem Īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmas datiem; 

5.2.3. teritorijas plānotās (atļautās) izmantošanas plāns, kas izstrādāts uz aktuāla Latvijas 

ģeodēziskajā koordinātu sistēmā LKS – 92 un Latvijas normālo augstumu sistēmā LAS 

– 2000,5 izstrādāta un aktualizēta augstas detalizācijas topogrāfiskā plāna pamatnes ar 

mēroga noteiktību 1:500, ar iekļautiem Īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas 

datiem, kurā norāda: 

5.2.3.1. esošās un plānotās zemes vienību robežas; 

5.2.3.2. esošās un plānotās apbūves izvietojumu; 

5.2.3.3. esošās un plānotās satiksmes infrastruktūras izvietojumu, transporta un gājēju 

plūsmu; 

5.2.3.4. esošās un plānotās aizsargjoslas; 

5.2.3.5. apgrūtinājumu eksplikāciju, precizējot rādītājus un aizņemtās teritorijas katrai 

zemes vienībai (servitūti, būvlaides u.tml.); 

5.2.3.6. funkcionālo zonējumu un apbūves rādītājus; 

5.2.3.7. teritorijas izvietojuma shēmu un pieņemtos apzīmējumus; 

5.2.3.8. nekustamā īpašuma lietošanas mērķu (NĪLM) priekšlikumus; 

5.2.3.9. savietoto inženiertīklu shēmu mērogā 1:500 uz aktuāla Latvijas ģeodēziskajā 

koordinātu sistēmā LKS – 92 un Latvijas normālo augstumu sistēmā LAS – 

2000,5 izstrādātas un aktualizētas augstas detalizācijas topogrāfiskā plāna 

pamatnes ar mēroga noteiktību 1:500 ar iekļautiem Īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmas datiem. 

5.3. Teritorijas izmantošanas un apbūves nosacījumi: 

5.3.1. detalizēti teritorijas izmantošanas un apbūves nosacījumi un apbūves parametri; 

5.3.2. labiekārtojuma nosacījumi; 

5.3.3. prasības arhitektoniskiem risinājumiem; 

5.4. Pārskats par detālplānojuma grozījumu izstrādi: 

5.4.1. šī darba uzdevuma 4.1.punktā minētie Ķekavas novada domes lēmumi; 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

6 

5.4.2. zemes robežu plāns un zemesgrāmatas apliecības kopija; 

5.4.3. darba uzdevums detālplānojuma grozījumu izstrādei; 

5.4.4. priekšlikumi, kas saņemti, uzsākot detālplānojuma grozījumu izstrādi, un publiskās 

apspriešanas materiāli; 

5.4.5. ziņojums par vērā ņemtajiem un noraidītajiem priekšlikumiem un iebildumiem; 

5.4.6. institūciju izsniegtā informācija, nosacījumi detālplānojuma izstrādei un atzinumi par to 

ievērošanu; 

5.4.7. ziņojums par institūciju nosacījumu ievērošanu; 

5.4.8. ziņojums par detālplānojuma grozījumu atbilstību TP; 

5.4.9. cita informācija, kas izmantota detālplānojuma izstrādei. 

 

6. Papildus prasības detālplānojuma izstrādāšanai 

6.1. Plānojot detālplānojuma grozījumu teritorijas attīstību, paredzēt, ja esošā ēka tiek nojaukta un 

paredzēts apbūvēt no jauna, tad veicama atkārtota detālplānojuma grozīšana, nosakot apbūves 

parametrus un izmantošanu. 

6.2. Detālplānojuma grozījumu projektam pievieno administratīvā līguma projektu par 

detālplānojuma grozījumu īstenošanu. 

 

7. Institūcijas, no kurām saņemami nosacījumi, atzinumi vai saskaņojumi. 

7.1. Veselības inspekcija (Klijānu ielā 7, Rīgā, LV-1012; tālr. 67317797);  

7.2. Lielrīgas reģionālā vides pārvalde (Rūpniecības ielā 23, Rīgā, LV-1045; tālr. 6784278); 

7.3. VAS “Latvijas Valsts ceļi” Rīgas nodaļa (Mazā Rencēnu iela 3, Rīga, LV-1073, tālr. 

67249066); 

7.4. Nacionālā kultūras mantojuma pārvalde (Mazā Pils iela 19, Rīga, LV-1050, Tel: +371 

28908600, epasts: pasts@mantojums.lv. 

 

8. Detālplānojuma grozījumu izstrādes kārtība. 

8.1. Detālplānojuma grozījumus izstrādā saskaņā ar spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem. 

8.2. Detālplānojuma grozījumu izstrādes vadītājs publicē paziņojumus pašvaldības informatīvajā 

biļetenā “Ķekavas Novads” un pašvaldības tīmekļa vietnē www.kekavasnovads.lv un 

Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (turpmāk – TAPIS) katrā no 

detālplānojuma grozījumu izstrādes posmiem pēc lēmumu pieņemšanas par: 

8.2.1. detālplānojuma grozījumu izstrādes uzsākšanu; 

8.2.2. detālplānojuma grozījumu projekta apstiprināšanu un publiskās apspriešanas 

uzsākšanu; 

8.2.3. detālplānojuma grozījumu apstiprināšanu Latvijas Republikas oficiālajā izdevumā 

“Latvijas Vēstnesis” un Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS). 

8.3. Detālplānojuma grozījumu izstrādes vadītājs nosūta paziņojumu ar detālplānojuma 

risinājumiem saistīto nekustamo īpašumu īpašniekiem (tiesiskajiem valdītājiem). 

8.4. Detālplānojuma grozījumu izstrādātājs detālplānojuma teritorijā izvieto informācijas stendu 

(ne mazāku par 1,0 m X 0,5 m) ar informāciju: 

8.4.1. par detālplānojuma grozījumu izstrādes uzsākšanu; 

8.4.2. par detālplānojuma grozījumu izstrādes mērķi; 

8.4.3. pašvaldības tīmekļa vietnes adresi, kur var iepazīties un sekot informācijai par 

detālplānojuma grozījumu izstrādes gaitu. 

8.5. Detālplānojuma grozījumu izstrādātājs, izmantojot TAPIS, pieprasa un saņem no 

institūcijām šā darba uzdevuma 7.punktā minētos nosacījumus.  



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

7 

8.6. Detālplānojuma grozījumu izstrādē izmanto aktuālu Latvijas ģeodēziskajā koordinātu 

sistēmā LKS-92 un Latvijas normālo augstumu  sistēmā LAS-2000,5 izstrādātu un 

aktualizētu augstas detalizācijas topogrāfiskā plāna pamatni ar mēroga noteiktību 1:500, ar 

iekļautiem Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas datiem.  

8.7. Detālplānojuma grozījumu izstrādātājs apkopo saņemtos priekšlikumus un nosacījumus un 

izstrādā detālplānojuma grozījumu projektu. Detālplānojuma grozījumu projektu noformē 

divos eksemplāros, papildus pievienojot tā grafisko daļu digitālā veidā (*dgn vai *dwg 

formātā), realizācijas kārtību, paskaidrojuma rakstu un teritorijas izmantošanas un apbūves 

nosacījumus digitālā veidā (*doc formātā), un iesniedz detālplānojuma izstrādes vadītājam.  

8.8. Pēc Ķekavas novada domes lēmuma par detālplānojuma grozījumu projekta nodošanu 

publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai pieņemšanas, detālplānojuma 

grozījumu izstrādes vadītājs nosūta paziņojumu ar detālplānojuma grozījumu risinājumu 

saistīto nekustamo īpašumu īpašniekiem (tiesiskajiem valdītājiem). 

8.9. Pēc Ķekavas novada domes lēmuma par detālplānojuma grozījumu projekta nodošanu 

publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai pieņemšanas, detālplānojuma 

grozījumu izstrādātājs sagatavo detālplānojuma grozījumu pirmo redakciju, noformē to 

digitālā veidā (*pdf formātā), nodrošina tajā ietvertās ierobežotas pieejamības informācijas 

aizsardzību atbilstoši spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem, un iesniedz detālplānojuma 

izstrādes vadītājam ievietošanai Ķekavas novada pašvaldības tīmekļa vietnē.  

8.10.  Detālplānojuma grozījumu izstrādātājs veic publiskās apspriešanas pasākumus, ar TAPIS 

starpniecību pieprasa šā darba uzdevuma 7.punktā minēto institūciju atzinumus, apkopo 

iegūtos rezultātus un nepieciešamības gadījumā veic labojumus detālplānojuma grozījumu 

projektā.  

8.11. Detālplānojuma grozījumu projekta galīgo redakciju detālplānojuma izstrādātājs noformē 

divos eksemplāros, papildus pievienojot detālplānojuma grozījumu projektu digitālā 

formātā, un iesniedz detālplānojuma grozījumu izstrādes vadītājam izskatīšanai. 

8.12. Noformējot detālplānojuma grozījumu projekta galīgo redakciju, detālplānojuma 

izstrādātājs paraksta detālplānojuma grozījumu projekta galīgās redakcijas titullapu, 

paskaidrojuma rakstu, grafisko daļu un teritorijas izmantošanas un apbūves nosacījumus.   

8.13. Detālplānojuma grozījumu projekta grafisko daļu detālplānojuma izstrādātājs noformē 

digitālā veidā (*dgn vai *dwg formātā) un saskaņo ar Ķekavas novada pašvaldības datu 

bāzes uzturētāju SIA “Mērniecības centrs” (tālr. 67496833).  

8.14. Detālplānojuma grozījuma projekta galīgo redakciju detālplānojuma izstrādātājs noformē 

vienā eksemplārā, kuru iesien cietos vākos, pievienojot detālplānojuma grozījumu projektu 

digitālā formātā, un iesniedz Ķekavas novada domei lēmuma pieņemšanai par 

detālplānojuma grozījumu projekta apstiprināšanu.  

8.15. Detālplānojuma izstrādes vadītājs divu nedēļu laikā no Ķekavas novada domes lēmuma 

par detālplānojuma  grozījumu projekta apstiprināšanu pieņemšanas dienas nodrošina 

paziņojuma par detālplānojuma grozījumu apstiprināšanu ievietošanu TAPIS, Latvijas 

Republikas oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” un Ķekavas novada pašvaldības 

tīmekļa vietnē www.kekavasnovads.lv. 

 

 

 

 

 

 

http://www.kekavasnovads.lv/


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

8 

9. Fragments no Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojuma plānotās (atļautās) 
izmantošanas kartes 

 

 

 

 
 

 

Nekustamā  Īpašuma robeža 

 

 Jauktas dzīvojamās un darījumu apbūves teritorijas (JDzD) apakšzonējums (JDzD1)  

 

Satiksmes infrastruktūras objektu teritorijas (TL) 

 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)           J.Žilko 


